TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG BỔ SUNG HỌC PHẦN TRONG HỌC KỲ PHỤ

Kính gửi:     -    Phòng Quản lý Đào tạo Đại học

- Thầy, cô Giáo viên chủ nhiệm lớp …………………….

Em tên là:........................................................... Ngày sinh:...................................

Mã sinh viên:............................. Lớp:........................ Khóa:..................................

Ngành đào tạo:............................................. Số điện thoại liên lạc:........................

Em làm đơn này kính đề nghị thầy/cô phòng Quản lý Đào tạo Đại học tạo điều kiện

mở lại lớp …………………………………………………… tại Học kỳ phụ học kỳ II

năm học 20… - 20…để em được đăng ký bổ sung học phần học lại, học cải thiện

Lý do đăng ký muộn:……………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………..

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng và em xin cam kết sẽ thực hiện

nghiêm túc các quy định của Nhà Trường.

Em xin chân thành cảm ơn.

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO

PHÒNG QL. ĐTĐH

XÁC NHẬN CỦA GVCN

LỚP …………..

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN